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قطاع المصارف

ي  
 
 BCOI0.8600.9100.8600.9000.9100.8605.81316444,682,383398,840,1165Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري العراق

BBOB3.0803.4803.0803.2703.4003.08010.39674830,255,3752,718,587,6195Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB1.5601.6401.5201.6001.5401.560-1.28427345,748,531553,374,0745Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط BIME0.0700.0800.0700.0800.0800.07014.2947309,487,03524,210,7325Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشر

ي
 
 BIBI0.3100.3100.3000.3000.3000.310-3.231743,727,49813,149,0134Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI2.8702.9502.8502.9002.8702.880-0.35395316,321,746918,334,7705National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

   BEFI0.2600.2700.2600.2600.2600.2600.0043132,023,00034,366,9705Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

BGUC0.3300.3400.3300.3400.3400.3303.03113460,149,245156,348,9935Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1600.1700.1600.1600.1600.170-5.8838204,465,01732,714,4235Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

BKUI0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.0073,029,6152,726,6542Kurdistan International Bankمصرف كوردستان 

BASH0.3000.3000.3000.3000.3000.3000.001947,490,35314,247,1065Ashur International Bankمصرف اشور

BMNS1.8601.9901.8501.9301.9401.8604.307162,028,639,5193,905,586,5855Mansour Bankمصرف المنصور

ي الاسلامي
 BNAI0.5700.5700.5700.5700.5700.5700.0012,000,0001,140,0001National Islamic Bankالمصرف الوطنى

BCIH2.0302.0302.0302.0302.0302.0300.0041,500,0003,045,0004Cihan Bank for Islamicمصرف جيهان الاسلامي

 BTIB0.7600.7600.7600.7600.7600.780-2.5610595,661,928452,703,0652Al-Tife Islamic Bankمصرف الطيف الاسلامي

BROI0.8900.8900.8700.8800.8800.890-1.122739,672,38534,913,4164Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان

BLAD0.1200.1300.1200.1300.1300.1300.0043,592,000466,0602Al-Bilad Islamic Bankمصرف العطاء الاسلامي

BINI0.4500.4500.4500.4500.4500.4500.00213,275,000,0005,973,750,0002Iraq Noor Islamic Bankمصرف نور العراق

BINT0.2900.3400.2900.3000.3000.25020.009543,221163,7953International Islamic Bankمصرف الدولي الاسلامي

BERI0.1100.1100.1100.1100.1100.1100.0022,000,000220,0001Erbil Investment & FinanceBankمصرف أربيل

BUND0.0700.0700.0700.0700.0700.0700.00596,480,3546,753,6253United Bank For Invistmentالمصرف المتحد للاستثمار

287619,182,469,20515,245,642,0155TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC11.30011.40011.00011.24011.40011.3000.88258131,629,1641,478,909,2063Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

TZNI2.4002.4002.4002.4002.4002.4000.0016,37615,3021Al-Khatem Telecomsالخاتم للاتصالات

259131,635,5401,478,924,5083TOTALمجموع قطاع الاتصالات

ى قطاع التامير

ى  ى للتأمير NAME0.7000.7000.7000.7000.7000.61014.7510361,656253,1591Al-Ameen for Insuranceالامير

ى  NDSA0.7500.8000.7500.7800.7500.7500.00411,515,0008,944,5503Dar Al-Salam for Insuranceدار السلام للتأمير

ى   NGIR0.3400.3600.3400.3500.3600.3405.88831,722,05411,112,9612Gulf Insuranceالخليج للتأمير

ى  NAHF0.6800.7000.6800.7000.7000.310125.8143,101,7092,159,1621AHliya For Insuranceالاهلية للتأمير

2646,700,41922,469,8323TOTAL

Insurance Sector

Banks Sector
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 Telecommunication Sector 

ى مجموع قطاع التامير
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قطاع الاستثمار

 للاستثمار المالي 
ى VAMF1.1001.1001.1001.1001.1001.0108.913328,365361,2021Al-Ameen for Financial Investmentالامير

3328,365361,2021TOTAL

 قطاع الخدمات

SKTA4.1004.7904.1004.3704.5104.10010.007413,629,96159,504,1075Kharkh Tour Amuzement Cityمدينة العاب الكرخ السياحية 

SMOF8.2508.2508.2508.2508.2508.2500.0013,725,57630,736,0021Al-Mosul for funfairsالموصل لمدن الالعاب

 SMRI5.2505.7505.2505.5005.5305.2505.33273,089,03016,987,3384Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SNUC0.6600.6600.6600.6600.6600.6403.139176,213116,3011AL-Nukhba for Constructionالنخبة للمقاولات العامة 

SBPT57.00057.00057.00057.00057.00057.0000.0013397,00022,629,5004Iraq Baghdad For General Transportationبغداد العراق للنقل العام

HKAR0.4000.4000.4000.4000.4000.4000.0026,763,3582,705,3431Rehab Karbalaرحاب كربلاء

ى للاستثمارات العقارية  SAEI2.5002.9002.5002.7002.7001.000170.006615,868,73643,564,5543Al-Ameen Estate Investmentالامير

  SIGT0.9500.9500.9200.9200.9200.950-3.1676,502,7585,984,1202Iraqi for General Transportationنقل المنتجات النفطية 

SBAG0.5500.5500.5500.5500.5500.560-1.792158,02586,9141AL-Badia for General Transالبادية للنقل العام 

20150,310,657182,314,1805TOTAL

قطاع الصناعة

IMAP2.2402.4702.1502.2902.2702.2401.3418269,861,499159,777,0995Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

IMOS8.5008.8008.4108.4508.8008.5502.92251,599,43413,507,9204Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC15.40015.83015.25015.55015.33014.4006.467887,61313,805,3404Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

وبات الغازية IBSD4.2004.3504.1704.2504.2004.1700.72326173,372,848737,029,4805Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

IIDP3.3005.5003.3004.5504.9003.03061.7212019,092,38386,769,3265Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 IKLV2.4002.5202.4002.5202.5202.5000.801626,603,87967,011,4733AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IIEW10.00010.5009.7509.8909.7509.3004.8415468,2194,628,4184Iraqi Engineering Worksالعراقية للاعمال الهندسية

IKHC2.5002.5002.5002.5002.5002.5000.0023,0007,5002Al -Khazer Construction Materialsطريق الخازر للمواد الانشائية

IMIB2.5002.5002.5002.2502.5002.5000.0011,0002,5001Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات 

 IRMC3.3903.8003.3903.6203.6103.3906.49423,189,56411,547,1795Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

IFCM3.3503.4803.3503.4603.4803.3204.826116,260,33655,188,2334Fallujah for Construction Materialsالفلوجة للمواد الانشائية 

لي
ى IHFI1.4801.4801.4301.4501.4401.460-1.371917,389,81525,272,8745House Household furnitureالوطنية لصناعات الاثاث الميى

 IHLI1.1701.3801.1701.2601.3801.15020.00259,980,57112,574,9624Al -HiLal Industriesالهلال الصناعية 

INCP1.9101.9101.8501.8501.9101.8304.372539,371,00072,970,3453National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية 

ونية  IELI1.0101.1001.0101.0801.1001.00010.002020,371,45421,897,5194ELectronic Industriesالصناعات الالكي 

IICM2.2502.2502.1002.1302.1002.250-6.67114,283,3059,129,4203Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

IMCM0.5000.5000.5000.5000.5000.5000.00011,0005001Modern Construction Materialsصناعة المواد الانشائية الحديثة

898402,736,9201,291,120,0885

Investment Sector

مجموع  قطاع الاستثمار 
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Industry Sector



سوق العراق للأوراق المالية

كة اسم الشر
كة  رمز الشر

Code

سعر الافتتاح 

Opening 

Price

اعلى سعر  

High Price

 سعر 
ى
ادن

Low Price

معدل السعر 

الحالي 

Average 

Price

سعر 

الاغلاق 

Closing 

Price

سعر الاغلاق 

السابق 

Previous 

Clo.Price

% التغير 

Change%

الصفقات 

No.of 

Trades

عدد الاسهم المتداولة    

Traded Volume

    القيمة المتداولة    

Traded Value

عدد ايام 

التداول 

Trading 

days

Company name

HISH9.50010.0009.5009.5409.5509.5000.53467,516,47371713718.154Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAY102.000102.000102.000102.000102.000102.0000.00620,00020400003Babylon Hotelفندق بابل

HBAG11.00011.50011.00011.42011.50011.0004.55213,158,33336069853.95Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI9.0009.2509.0009.1509.2509.0002.7821956,0498751649.445National for Tourist Investmentالوطنية الاستثمارات السياحية 

HMAN41.00041.00041.00041.00041.00040.0002.50313,4405510402Mansour Hotelفنادق المنصور

HSAD27.00027.00027.00027.00027.00026.5001.8952,402,31164,862,3971Al-Sadeer Hotelفندق السدير

HASH27.00027.00026.00026.30026.50026.0001.9246,500173,7503Ashour Hotelفندق آشور

ى HPAL18.50019.00018.50018.98019.00018.0005.569549,70710,434,4333Palestine Hotelفندق فلسطير

11514,622,813194,596,8415TOTAL

 قطاع الزراعــــــة

ق الأوسط AMEF7.5007.5007.5007.5007.5007.5000.004241,1171,808,3782Middle East for Production- Fishاسماك الشر

AISP8.3509.2008.3008.4508.6008.3502.9939759,521,295503,198,5524Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور 

 AIRP19.01019.01019.00019.01019.00019.500-2.56470,5161,340,5043Iraqi Agricultural Productsالمنتجات الزراعية

40559,832,928506,347,4344TOTAL

478319,888,636,84718,921,776,1015Grand TOTAL
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المجموع الكلىي 

 قطاع الفنادق والسياحة

مجموع قطاع الزراعة

Hotels Sector

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

Agriculture Sector



كة  كةاسم الشر  سعراعلى سعررمز الشر
ى
القيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقاتالمعدل الحاليادن

BWAI0.2600.2100.220103244,449,55358,013,199مصرف الوركاء للاستمار والتمويل

103244,449,55358,013,199

FRSE10.00010.00010.0001429,8554,298,550الربيع للوساطة

1429,8554,298,550

104244,879,40862,311,749

      2024/10/17- 2024/10/13 ISX-OTC  المنصة/تقرير التداول الأسبوعي      

Over The Counter Platform (OTC) Weekly Trading Report 13/10/2024 - 17/10/2024 

قطاع الخدمات المالية

مجموع قطاع الخدمات المالية

مجموع السوق 

قطاع المصارف

مجموع قطاع مصارف



كة كةاسم الشر Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقاترمز الشر

Banks Sector

BBOB911,528,80039,421,230Bank Of Baghdadمصرف بغداد 

ي 
 
 BIBI17,1122,205Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراق

BMNS98584,502,4441,112,877,507Al-Mansour Bankمصرف المنصور

BUND391,368,0006,395,760United Bankمصرف المتحد

111687,406,3561,158,696,701Total Bank sector

Service Sector

ى للاستثمارات العقارية SAEI41,000,0002,835,000Al-Ameen Estate Investmentالامير

41,000,0002,835,000Total Service sector

Industry Sector

IIDP2200,0001,045,000Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع وتسويق التمور 

2200,0001,045,000Total Industry sector

Hotel Sector

HISH34,000,00038,000,100Ishtar Hotelsفنادق عشتار 

HMAN110,000410,000Mansour Hotelفندق المنصور

44,010,00038,410,100Total Hotel sector

Telecommunication Sector

 TASC9269,026,592778,435,721Asia cellاسيا سيل للاتصالات

9269,026,592778,435,721Total Telecommunication sector

213761,642,9481,979,422,523Grand Total المجموع الكلىي

قطاع الصناعة 

مجموع قطاع الصناعة 

قطاع الفنادق والسياحة 

مجموع قطاع الفنادق والسياحة 

قطاع الاتصالات 

مجموع قطاع الاتصالات 

ي السوق النظامي 
ى
ى ق اة لغير العراقيير

2024/10/17 - 2024/10/13التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المشي 

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Buy) 13/10/2024 - 17/10/2024

قطاع المصارف

مجموع قطاع المصارف

قطاع الخدمات

مجموع قطاع الخدمات 



كة كةاسم الشر Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقاترمز الشر

Banks Sector

BBOB2229,000,00093,555,000Bank Of Baghdadمصرف بغداد 

ي 
 
 BNOI2011,870,00034,551,900National Bank Of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

BKUI63,024,6152,722,154Kurdistan International Bankمصرف كوردستان

BMNS147388,000,000743,629,857Al-Mansour Bankمصرف المنصور

195431,894,615874,458,910Total Bank sector

195431,894,615874,458,910Grand Total

ي السوق النظامي 
ى
ى ق 2024/10/17 - 2024/10/13التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المباعة من غير العراقيير

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Sell)  13/10/2024- 17/10/2024

قطاع المصارف

مجموع قطاع المصارف

المجموع الكلىي



Banking Sectorقطاع المصارف

 BCOI0.8900.8800.8900.9000.910Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB3.1303.2103.3003.4003.400Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB1.6401.5901.5901.5801.540Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط BIME0.0700.0700.0800.0800.080Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشر

ي
 
 0.3100.3000.3000.300Investment Bank of IraqـــــBIBIمصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI2.9002.9102.9102.8902.870National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

Sumer Commerical BankـــــــــــــــــــــــــBSUCمصرف سومر التجاري

Babylon BankموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةBBAYمصرف بابل

   BEFI0.2600.2700.2600.2700.260Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

BGUC0.3300.3400.3400.3400.340Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1600.1600.1600.1600.160Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

              North BankموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةBNORمصرف الشمال

ي
 
Union Bank of IraqـــــــــــــــــــــــــBUOIمصرف الاتحاد العراق

0.900Kurdistan International Bankــــــــــ0.900ـــــBKUIمصرف كوردستان

BASH0.3000.3000.3000.3000.300Ashur International Bankمصرف اشور

BMNS1.8601.8901.9401.9801.940Mansour Bankمصرف المنصور

united Bank For InvistmentــــــــــBUND0.0700.0700.070المصرف المتحد

Elaf Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBELFمصرف ايلاف الاسلامي

ي الاسلامي
 National Islamic BankــــــــــــــــــــBNAI0.570المصرف الوطنى

Trans Iraq Bank InvestmentـــــــــــــــــــــــــBTRIمصرف عير العراق 

2.0302.0302.0302.030Cihan Bank for IslamicـــــBCIHمصرف جيهان الاسلامي

ي
 
0.8900.880Credit Bank Of IraqـــــBROI0.8900.890مصرف الائتمان العراق

Al Attaa Islamic Bankــــــــــ0.130ـــــBLAD0.130مصرف العطاء الاسلامي

Arab Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBAAIمصرف العربية الاسلامي 

Zain Al-Iraq Isiamic BankموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةBZIIمصرف زين العراق الاسلامي

Iraq Noor Islamic Bankــــــــــ0.4500.450ـــــBINIمصرف نور العراق الاسلامي 

International Islamic Bankـــــ0.3400.300ـــــBINT0.290المصرف الدولي الاسلامي

World Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBWORالمصرف العالم الاسلامي

Al- Qabidh Isiamic BankـــــــــــــــــــــــــBQABمصرف القابض الاسلامي 

International Development BankـــــــــــــــــــــــــBIDBمصرف التنمية الدولي 

Region Trade BankـــــــــــــــــــــــــBRTBمصرف الاقليم التجاري

Trust International  IslamIc BankـــــــــــــــــــــــــBTRUمصرف الثقة

Erbil Investment & FinanceBankـــــ0.110ـــــــــــــــBERIمصرف اربيل

Al Janoob Islamic Bank InvestmentـــــــــــــــــــــــــBJABمصرف الجنوب

Asia Al Iraq Islamic Bank for InvestmentـــــــــــــــــــــــــBAIBمصرف آسيا العراق

 Al-Qurtas Isiamic BankـــــــــــــــــــــــــBQURمصرف القرطاس

AlTaif Islamic Bankـــــ0.760ـــــ0.760ـــــBTIBمصرف الطيف الاسلامي

ى العراق Ameen al-Iraq Bank For  islamic bankـــــــــــــــــــــــــBAMEمصرف امير

Al-Mustashar Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBMUIمصرف المستشار الاسلامي

 Al-Rajih Islamic BankموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةBRAJمصرف الراجح الاسلامي

 Al Anssari Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBANSمصرف الانصاري الاسلامي

ي  ق العرنر
Al-Mashreq Al-Arabi Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBAMSمصرف المشر

Telecommunication Sectorقطاع الاتصالات

Asia Cell TelecommunicationـــــــــــــــTASC11.30011.320آسيا سيل

2.400Al-Khatem TelecommunicationــــــــــــــــــــTZNIالخاتم للاتصالات

ى Insurance Sectorقطاع التامير

ى ى للتأمير 0.700Al-Ameen for InsuranceــــــــــــــــــــNAMEالامير
ى Dar Al-Salam for Insuranceـــــ0.750ـــــNDSA0.7500.800دار السلام للتأمير

ى Ahlia Insuranceـــــ0.700ـــــــــــــــNAHFالاهلية للتأمير
ى  0.3600.360Gulf InsuranceـــــــــــــــNGIRالخليج للتأمير

ى  Al-Hamraa for InsuranceـــــــــــــــــــــــــNHAMالحمراء للتأمير

Investment Sectorقطاع الاستثمار

AL-Wiaam for Financial InvestmentـــــــــــــــــــــــــVWIFالوئام للاستثمار المالي 

Al-Zawraa for Finanical InvestmentموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةVZAFالزوراء للاستثمار المالي

Alkhair for financial InvestmentموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةVKHFالخير للاستثمار المالي

 للاستثمار المالي 
ى 1.100Al-Ameen for Financial InvestmentــــــــــــــــــــVAMFالامير

AL- Batek InvestmentـــــــــــــــــــــــــVBATالباتك للاستثمارات المالية 

ى النهرين للاستثمارات المالية Bain Al-Nahrain Financial InvestmentموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةموقوفةVMESبير

ة  كات المساهمة المدرجة للفي  2024/10/17 - 2024/10/13 أسعار الاغلاق لاسهم الشر

Closing prices for the  listed companies from 13/10/2024 -17/10/2024

كات أسماء الشر
رمز 

كة الشر
10/13/202410/14/202410/15/202410/16/202410/17/2024Company Name



قطاع الخدمات

SKTA4.1004.1404.2504.5304.510Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

 SMRI5.2505.7505.5005.5005.530Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

0.660AL-Nukhba for ConstructionــــــــــــــــــــSNUCالنخبة للمقاولات العامة

ي  Iraqi Land TransportـــــــــــــــــــــــــSILTالعراقية للنقل الير

57.00057.00057.000Iraq Baghdad For General TransportationـــــSBPT57.000بغداد العراق للنقل العام

  Iraqi for General Transportationـــــ0.9200.920ــــــــــSIGTنقل المنتجات النفطية

0.550AL-Badia for General TransــــــــــــــــــــSBAGالبادية للنقل العام

ى للاستثمارات العقارية 2.7002.8502.7002.700Al-Ameen Estate InvestmentـــــSAEIالامير

8.250Al-Mosul for funfairsــــــــــــــــــــSMOFالموصل لمدن الالعاب

 Rehab KarbalaــــــــــــــــــــHKAR0.400رحاب كربلاء

ق الاوسط Ibdaa Al-Sharq Al-AwsatـــــــــــــــــــــــــSIBDإبداع الشر

Industry Sectorقطاع الصناعة

IMAP2.2502.3502.3002.2902.270Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

8.4908.4108.800Modern SewingـــــIMOS8.500الخياطة الحديثة

 Iraqi For Tufted CarpetsـــــIITC15.40015.25015.25015.330العراقية للسجاد والمفروشات

Baghdad for Packing MaterialsـــــــــــــــــــــــــIBPMبغداد لصناعة مواد التغليف

وبات الغازية IBSD4.2504.2804.3004.2404.200Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

IIDP3.4803.6504.1904.8104.900Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 1.2001.2601.3201.380Al -HiLal IndustriesـــــIHLIالهلال الصناعية

The Light IndustriesـــــــــــــــــــــــــITLIالصناعات الخفيفة 

National Chemical &Plastic Industriesـــــ1.9001.9101.910ـــــINCPالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

ونية  1.0201.0501.1001.100ELectronic IndustriesـــــIELIالصناعات الالكي 

 AL- Kindi of Veterinary Vaccinesـــــ2.520ـــــIKLV2.5002.520الكندي لللقاحات البيطرية

3.3503.4803.480Fallujah for Construction MaterialsـــــIFCM3.350الفلوجة للمواد الانشائية 

IIEW9.8009.80010.0009.9009.750Iraqi Engineering Worksالعراقية للاعمال الهندسية

2.500Al -Khazer Construction MaterialsـــــــــــــــIKHC2.500طريق الخازر للمواد الانشائية

Metallic Industries and BicyclesــــــــــــــــــــIMIB2.500المعدنية والدراجات

 IRMC3.3903.4303.4303.6703.610Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

2.2002.100Iraqi Carton ManufacturiesــــــــــIICM2.250العراقية لصناعة الكارتون

Modern chemical industriesـــــــــــــــــــــــــIMCIالصنائع الكيمياوية العصرية

Modern Construction MaterialsــــــــــــــــــــIMCM0.500المواد الانشائية الحديثة 

لي
ى IHFI1.4601.4501.4401.4501.440House Household furnitureصناعات الاثاث الميى

Hotels Sectorقطاع الفنادق والسياحة

ى Palestine Hotelـــــ18.50019.00019.000ـــــHPALفندق فلسطير

HISH9.5009.5509.7509.5509.550Ishtar Hotelsفنادق عشتار

Babylon HotelــــــــــHBAY102.000102.000102.000فندق بابل

HBAG11.10011.10011.50011.50011.500Baghdad Hotelفندق بغداد

9.2509.250National for Tourist InvestmentـــــHNTI9.1009.120الاستثمارات السياحية

Tourist Village of Mosul damــــــــــ9.150ــــــــــHTVMسد الموصل السياحية

Mansour Hotelـــــ41.000ـــــ41.000ـــــHMANفنادق المنصور

27.000Al-Sadeer HotelــــــــــــــــــــHSADفندق  السدير

27.00026.500Ashour Hotelـــــ27.000ـــــHASHفندق اشور

Agriculture Sectorقطاع الزراعة

ي
ى
Modern for Animal ProductionـــــــــــــــــــــــــAMAPالحديثة للانتاج الحيوان

Al-Ahlyia for Agricultural ProductionـــــــــــــــــــــــــAAHPالاهلية للانتاج الزراعي

ق الاوسط للاسماك 7.500Middle East for Production- Fishـــــ7.500ــــــــــAMEFالشر

AISP8.3108.4008.5908.5508.600Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

Iraqi Products Marketing MeatـــــــــــــــــــــــــAIPMانتاج وتسويق اللحوم

 Iraqi Agricultural Productsـــــ19.000ـــــAIRP19.01019.010تسويق المنتجات الزراعية

ي
 
ي والنبان

ى
 Babil Animal & Vegetable ProductionـــــــــــــــــــــــــABAPبابل للإنتاج الحيوان

Al-Ribas for Poultry and FodderـــــــــــــــــــــــــAREBالريباس للدواجن والاعلاف

ة  كات المساهمة المدرجة للفي  2024/10/17 - 2024/10/13 أسعار الاغلاق لاسهم الشر

Closing prices for the  listed companies from 13/10/2024 -17/10/2024
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ي  
 
 BCOI0.8600.9100.8600.9000.9100.8605.81316444,682,383398,840,1165Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري العراق

BBOB3.0803.4803.0803.2703.4003.08010.39674830,255,3752,718,587,6195Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB1.5601.6401.5201.6001.5401.560-1.28427345,748,531553,374,0745Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط BIME0.0700.0800.0700.0800.0800.07014.2947309,487,03524,210,7325Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشر

ي
 
 BIBI0.3100.3100.3000.3000.3000.310-3.231743,727,49813,149,0134Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI2.8702.9502.8502.9002.8702.880-0.35395316,321,746918,334,7705National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

   BEFI0.2600.2700.2600.2600.2600.2600.0043132,023,00034,366,9705Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

BGUC0.3300.3400.3300.3400.3400.3303.03113460,149,245156,348,9935Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1600.1700.1600.1600.1600.170-5.8838204,465,01732,714,4235Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

BKUI0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.0073,029,6152,726,6542Kurdistan International Bankمصرف كوردستان 

BASH0.3000.3000.3000.3000.3000.3000.001947,490,35314,247,1065Ashur International Bankمصرف اشور

BMNS1.8601.9901.8501.9301.9401.8604.307162,028,639,5193,905,586,5855Mansour Bankمصرف المنصور

ي الاسلامي
 BNAI0.5700.5700.5700.5700.5700.5700.0012,000,0001,140,0001National Islamic Bankالمصرف الوطنى

BCIH2.0302.0302.0302.0302.0302.0300.0041,500,0003,045,0004Cihan Bank for Islamicمصرف جيهان الاسلامي

 BTIB0.7600.7600.7600.7600.7600.780-2.5610595,661,928452,703,0652Al-Tife Islamic Bankمصرف الطيف الاسلامي

28275,765,181,2459,229,375,1205TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC11.30011.40011.00011.24011.40011.3000.88258131,629,1641,478,909,2063Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

TZNI2.4002.4002.4002.4002.4002.4000.0016,37615,3021Al-Khatem Telecomsالخاتم للاتصالات

259131,635,5401,478,924,5081TOTALمجموع قطاع الاتصالات

ى قطاع التامير

ى  ى للتأمير NAME0.7000.7000.7000.7000.7000.61014.7510361,656253,1591Al-Ameen for Insuranceالامير

ى  NDSA0.7500.8000.7500.7800.7500.7500.00411,515,0008,944,5503Dar Al-Salam for Insuranceدار السلام للتأمير

 NGIR0.3400.3600.3400.3500.3600.3405.882831,722,05411,112,9612Gulf Insuranceالخليج للتأمين 

ى 2243,598,71020,310,6703TOTALمجموع قطاع التامير

 قطاع الخدمات

SKTA4.1004.7904.1004.3704.5104.10010.007413,629,96159,504,1075Kharkh Tour Amuzement Cityمدينة العاب الكرخ السياحية 

SMOF8.2508.2508.2508.2508.2508.2500.0013,725,57630,736,0021Al-Mosul for funfairsالموصل لمدن الالعاب

 SMRI5.2505.7505.2505.5005.5305.2505.33273,089,03016,987,3384Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SNUC0.6600.6600.6600.6600.6600.6403.139176,213116,3011AL-Nukhba for Constructionالنخبة للمقاولات العامة 

SBPT57.00057.00057.00057.00057.00057.0000.0013397,00022,629,5004Iraq Baghdad For General Transportationبغداد العراق للنقل العام

HKAR0.4000.4000.4000.4000.4000.4000.0026,763,3582,705,3431Rehab Karbalaرحاب كربلاء

12627,781,138132,678,5915TOTAL

Insurance Sector

مجموع  قطاع الخدمات 

Services Sector

 Telecommunication Sector 
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IMAP2.2402.4702.1502.2902.2702.2401.3418269,861,499159,777,0995Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

IMOS8.5008.8008.4108.4508.8008.5502.92251,599,43413,507,9204Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC15.40015.83015.25015.55015.33014.4006.467887,61313,805,3404Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

وبات الغازية IBSD4.2004.3504.1704.2504.2004.1700.72326173,372,848737,029,4805Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

IIDP3.3005.5003.3004.5504.9003.03061.7212019,092,38386,769,3265Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 IKLV2.4002.5202.4002.5202.5202.5000.801626,603,87967,011,4733AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IIEW10.00010.5009.7509.8909.7509.3004.8415468,2194,628,4184Iraqi Engineering Worksالعراقية للاعمال الهندسية

IKHC2.5002.5002.5002.5002.5002.5000.0023,0007,5002Al -Khazer Construction Materialsطريق الخازر للمواد الانشائية

IMIB2.5002.5002.5002.2502.5002.5000.0011,0002,5001Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات 

IICM2.2502.2502.1002.1302.1002.250-6.67114,283,3059,129,4203Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

 IRMC3.3903.8003.3903.6203.6103.3906.49423,189,56411,547,1795Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

747299,362,7441,103,215,6555TOTAL

HISH9.50010.0009.5009.5409.5509.5000.53467,516,47371713718.154Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAY102.000102.000102.000102.000102.000102.0000.00620,00020400003Babylon Hotelفندق بابل

HBAG11.00011.50011.00011.42011.50011.0004.55213,158,33336069853.95Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI9.0009.2509.0009.1509.2509.0002.7821956,0498751649.445National for Tourist Investmentالوطنية الاستثمارات السياحية 

HMAN41.00041.00041.00041.00041.00040.0002.50313,4405510402Mansour Hotelفنادق المنصور

HSAD27.00027.00027.00027.00027.00026.5001.8952,402,311648623971Al-Sadeer Hotelفندق السدير

10214,066,606183,988,6585TOTAL

 قطاع الزراعــــــة

ق الأوسط AMEF7.5007.5007.5007.5007.5007.5000.004241,1171,808,3782Middle East for Production- Fishاسماك الشر

AISP8.3509.2008.3008.4508.6008.3502.9939759,521,295503,198,5524Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور 

 AIRP19.01019.01019.00019.01019.00019.500-2.56470,5161,340,5043Iraqi Agricultural Productsالمنتجات الزراعية

40559,832,928506,347,4344TOTAL

44886,341,458,91112,654,840,6375Grand TOTAL المجموع الكلىي 

Industry Sector

مجموع قطاع الصناعة

Agriculture Sector

 قطاع الفنادق والسياحة

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

مجموع قطاع الزراعة

Hotels Sector
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Iraq Stock ExchangeWeekly Trading Report / Regular 13/10/2024 -17/10/2024                           
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الصفقات 
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عدد الاسهم المتداولة    

Traded Volume

    القيمة المتداولة    

Traded Value

عدد ايام 

التداول 

Trading 

days

Company name

قطاع المصارف

BROI0.8900.8900.8700.8800.8800.890-1.122739,672,38534,913,4164Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان

BLAD0.1200.1300.1200.1300.1300.1300.0043,592,000466,0602Al-Bilad Islamic Bankمصرف العطاء الاسلامي

BINI0.4500.4500.4500.4500.4500.4500.00213,275,000,0005,973,750,0002Iraq Noor Islamic Bankمصرف نور العراق

BINT0.2900.3400.2900.3000.3000.25020.009543,221163,7953International Islamic Bankمصرف الدولي الاسلامي

BERI0.1100.1100.1100.1100.1100.1100.0022,000,000220,0001Erbil Investment & FinanceBankمصرف أربيل

4413,320,807,6066,009,513,2714TOTALمجموع قطاع المصارف

ى قطاع التأمير

ى  NAHF0.6800.7000.6800.7000.7000.310125.8143,101,7092,159,1621AHliya For Insuranceالاهلية للتأمير

43,101,7092,159,1621TOTAL

 قطاع الخدمات

ى للاستثمارات العقارية  SAEI2.5002.9002.5002.7002.7001.000170.006615,868,73643,564,5543Al-Ameen Estate Investmentالامير

6615,868,73643,564,5543TOTAL

قطاع الاستثمار

 للاستثمار المالي 
ى VAMF1.1001.1001.1001.1001.1001.0108.913328,365361,2021Al-Ameen for Financial Investmentالامير

3328,365361,2021TOTAL

قطاع الصناعة

IFCM3.3503.4803.3503.4603.4803.3204.826116,260,33655,188,2334Fallujah for Construction Materialsالفلوجة للمواد الانشائية 

لي
ى IHFI1.4801.4801.4301.4501.4401.460-1.371917,389,81525,272,8745House Household furnitureالوطنية لصناعات الاثاث الميى

8033,650,15180,461,1075TOTAL

Hotels Sector

HASH27.00027.00026.00026.30026.50026.0001.9246,500173,7503Ashour Hotelفندق آشور

46,500173,7503TOTAL

20113,373,763,0676,136,233,0455TOTAL

ى  مجموع قطاع التامير

ى  مجموع قطاع التامير

Second Platform Weekly Trading Report 13/10/2024 - 17/10/2024       2024/10/17- 2024/10/13  المنصة الثانية/ تقرير التداول الأسبوعي     

Banks Sector

Insurance Sector

مجموع  قطاع الخدمات 

Services Sector

المجموع الكلىي 

INDUSTRY Sector

مجموع قطاع الصناعه

Investment Sector

مجموع  قطاع الاستثمار 

 قطاع الفنادق والسياحة
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BUND0.0700.0700.0700.0700.0700.0700.00596,480,3546,753,6253United Bank For Invistmentالمصرف المتحد للاستثمار

596,480,3546,753,6253TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الخدمات

  SIGT0.9500.9500.9200.9200.9200.950-3.1676,502,7585,984,1202Iraqi for General Transportationنقل المنتجات النفطية 

SBAG0.5500.5500.5500.5500.5500.560-1.792158,02586,9141AL-Badia for General Transالبادية للنقل العام 

96,660,7836,071,0342TOTALمجموع قطاع الخدمات

قطاع الصناعة

 IHLI1.1701.3801.1701.2601.3801.15020.00259,980,57112,574,9624Al -HiLal Industriesالهلال الصناعية 

INCP1.9101.9101.8501.8501.9101.8304.372539,371,00072,970,3453National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية 

ونية  IELI1.0101.1001.0101.0801.1001.00010.002020,371,45421,897,5194ELectronic Industriesالصناعات الالكي 

IMCM0.5000.5000.5000.5000.5000.5000.00011,0005001Modern Construction Materialsصناعة المواد الانشائية الحديثة

7169,724,025107,443,3274TOTAL

 قطاع الفنادق والسياحة

ى HPAL18.50019.00018.50018.98019.00018.0005.569549,70710,434,4333Palestine Hotelفندق فلسطير

9549,70710,434,4333TOTAL

94173,414,869130,702,4184TOTAL

Banks Sector

Services Sector

Undisclosed Platform Weekly Trading Report 13/10/2024 -17/10/2024       2024/10/17- 2024/10/13  المنصة الثالثة/تقرير التداول الأسبوعي     

Industry Sector

مجموع  قطاع االصناعة

المجموع الكلىي 

Hotels Sector

مجموع قطاع الفنادق والسياحة


